
榆林市本级政府采购项目核准书

采购单位 榆林市教育技术中心

项目名称 榆林市教育技术儿童青少年近视防治-护眼灯采购项目

核准编号 ZCSP-榆林市-2023-00287 单位预算编码 203013

单位联系
人

榆林市教育技术中心经办 联系电话 18729881199

采购方式 公开招标 组织形式 部门集中采购

项目类别 货物
归口财政内部

机构
教育科

实施形式 一般项目采购
是否涉及进口
产品采购

否

预算总金
额(元)

4,590,000.00

采购内容

序号 品目编码 品目名称 采购内容
数量(单
位)

预算金额(元)

1 A02061908 室内照明灯具

榆林市教育技
术儿童青少年
近视防治-护眼
灯采购项目

1批 4,590,000.00

2

3

4

5

6

7

8

采购资金

序
号

资金来源 预算编号 预算项目名称 预算金额(元)

1
暂未下达的当年财政

资金
YS-榆林市-2023-

01150

榆林市教育技术中心
儿童青少年近视防
治-护眼灯采购项目

4,590,000.00

政府采购监管部门：榆林市财政局政府采购管理科（签章）

核准日期：2023年04月28日


	榆林市本级政府采购项目核准书

